|Jsconservator

GT11753

Verlichte etalage

Advies verkoopprijs € 750

De Liebherr GT1 1753 is een ijsconservator met een temperatuurbereik van -10°C tot -24°C en heeft LED verlichting over de
volledige interieurbreedte. Altijd een goed overzicht en snelle toegang via de gehard glazen schuifdeksels en overal te plaatsen
dankzij de 4 dubbele zwenkwielen. Indien gewenst zijn inhangmanden en een slot als accessoire te leveren.

Behuizing / Kleur deur

Materiaal deur/dekse

Bruto inhoud totaa

Netto inhoud totaal
Energieverbruik per jaar
Energiekosten per jaar
Geluidsniveau

Klimaatklasse

Geschikt voor onverwarmde ruimte
Geschikt voor omgevingstemperatuur van
Koelmiddel

Aansluitwaarde

www.liebherr.be

Wit/
Glas
1641
1151
595 kWh
€149,-
42 dB(A)
4

Nee
+10°C tot 30°C
R600a
1,0A
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GTI11753

Afmetingen

Hoogte

Breedte

Diepte (incl. wandafstand)
Plaatsbaar tegen muur
Interieurhoogte
Interieurbreedte
Interieurdiepte

Netto gewicht / Bruto gewicht
Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Vriesdeel
Vriestechniek
Ontdooisysteem vriesdeel

Instelbereik temperatuur vriezen

Aantal manden
Max aantal manden
Verlichting vriesdeel

www.liebherr.be

91,3cm
62,5cm
66,1cm
Ja
56cm
50cm
53,5cm
45kg/50kg
975 mm
648 mm
692 mm

Statisch

Handmatig ontdooien
-10°C tot -24°C

2

2

LED verlichting

Overige

Materiaal interieur
Lengte aansluitsnoer
Soort bedieningspaneel
Slot

Dooiwaterafvoer
Zwenkwielen
Verwarmde wanden

Accessoires

Draadmand voor schepbak

Houder voor schepijsbakken
Draadmand 210 mm

Draadmand 250 mm

Houder voor schepijsbakken
Draadmand voor schepijsbakken
Steekslot voor glazen schuifdeksels
Tussenschot 250 mm

Schepijsbak

Advies verkoopprijs € 750

7111790
7111797
7113351
7113353
7111796
7113395
7043660
7113345
7113343
7741721

Staal

220cm
Draaiknop
Nee, accessoire
Ja
Zwenkwielen
Ja

€69,00
€45,00
€37,00
€37,00
€31,00
€18,00
€12,00
€8,25
€545
€



